Datum anno Domini millesimoducentesimo nonagcsimo quinto, feria secunda ante
featam punneationis b. Marie virginis.

<?<. "} tic <M-.
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SCR ÏPTA VARtA.

635.636.8ENTENTIADEHOMINIBU8
ECCLESIARUM.

1374. Mart. 14.

?&. ~-E'N2'E'yT~ 6~JE'N~~&

JR~XMHSeditionem, quae ex Ct<<0~<t~0<S<!<~<<aein ~K~M'Mt'~M assmato

parata est 'WM-<eMt6e<yMc~t~~M<~M&M<!&'VII, nr. ~9N. S~MM iana deest,

~M scWcMflavi coloris ~<*<M. In Mfso ~e~H~ Littem comitMHugonis tangr~vîi
Mnoah'tsuper confirmationo eententie pro hom!n!bu9 monaaterHnostri. (P. ~ees~

Omnibuspresentium inspectoribus Hugo contes de Wefdenberesalutem et neHttMn

BnbMnptorum.
Auctoritate regie eebitnd!n!s nobis eottmtssa feria.quarta secundo Idus Martii apud

S)t)zeprovmoiaKpresidentes md!c!o, conmunis porquisita fuit sentcntia: si homines

Mece!o9Mrmavol alterius cu!us!tbet ae ad aliena possent obligare vel astnngere servitia

por ttHcutuepecunie dationem, et per gone)'a!em M univereatem sententmot omnium

pronunetiatum exeUtit: quod nullus hominum abaque domini vol advocati sui per-

miaeionen)aut consensum se posset ad aliquid ob!!garo nM ad solidos tantum qttm-

que. Hu!c sententie interf<terttnt: Ûtnous nobilis de Aycham,Wo!(kmarue) dcKeme-

Mnattt,S(w:ggenM)senior de Mindelbcro, Ber(<:otdas)de KMeteggc,dapifer de BteacinhoSn,

dominusde ScH, dominus Hatto de Se! Bruno ntm!atct' de Ravensbarc, Her(mannun)

HeKer, F(r:dencus) Z5o! H. 'M8sor, F(rtdeMcus) HeHor et a!i: quam p!u)'e~ proaune-

tiantes hutasmod! oHtgationea frivolas et inanes et fore aMHatenuspersolvendas. Pro

cuius facti testunotuo preeeMsscnptwtn venotaMMbueabbati et conventm de Wmegarttn

in signum date ae pronuftHate aententte daxintMsconccdcndunt sigilli nostri munimine

robot~tam.
Actum anno Domini KCCLXXIIIÏ, secundo Idua Marti!. indictione accundtt.

6S6. SCR~TtMf ABBATI ~J~V~~JR~A'Sf TRADITUM.

JMtjfKMest ex «K~«pA<' MM~CtM~K~W' C. W. ~fM f~M~ ~<~<
M<~t«S<tTS/ht~M<*H~«Mfp«nWM~t0 C.C~M<ttM<'M<&~<KM!<r~<'<
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HagoDeigïa~oomeadeWardeabwgtadexpMV~eMMademinoregeioRavena-
pMMetau)9tenBiMMdepataM8om~bM8hocM~ptMm!6ctunsobaeq~metamorem.

Ad nottt!am uB)vem:tat;s vestre dttxtnMM pep&rendmn, qaod coram noMs apud
quoroumSa! per vooationem ad tractanda regni negotia baroaib~, mHttibM,batgeasïbuB
generaliter constitutis, p)-ocedM&yenerabMts vir Her(m&anat) abb~ WmgMteMM in t
nostra prosontia pi'ûpostttt, quod nonnuj!: eMMt, qui eum hommea suo monasteno perti-
nentes !oo<H'ein bonis suis non sitiorent et penitua inpedirent, eo quod ois oavisaent per
aKqtmmsummam, ne ad predioti monastetti eaUaram vel fdtedas ipsis MHotiaae tMNB-
ferrent. Nos vero servato iatb ordine conaulentesasseMOFMmmaturïoreB,conoordanter
ab 0:9 fuit sententiatum: quod nullihomini servilis oondio!oni8Kceatomnino ad aliqua M
vota so obligare vel ad extranea servitia per caat!onem aatnngere met ad summam
quinque solidorum et infra Nne veridomini epoctaMlioentia etpoMnissiom, ai nonfuerit
sinodalis pemona. Unde per promatgatam difSnitivam aententiam ipsi abbati libera
aaetor!taa ordinandi de hominibus ecotesia Wingat-tensts, quod sibt expiât, eet.adiu-
dicata, hulusmodi ob!;gatione infirmaet prorBus irrita oontestata. ïnterRterunt: Utricus is
nobilis de Aychain, Wo!(![manN)de Chamenato, 8(wiggerus) senior de MmdoJbetc,
BM(to!duB)de Chiselech, quam a! plures. Ad hMiuarei memoriam presontes con-
BcnN iussimus et nostro sigillo communiri.